настоящему Договору. 

1 

Под начальной (максимальной) ценой Договора в настоящем Договоре понимается начальная (максимальная) цена Договора, как она 

определена в документации о закупке, по результатам которой заключен настоящий Договор, и составляет 13 288 242 (Тринадцать 

миллионов двести восемьдесят восемь тысяч двести сорок два) рублей 76 копеек. 

6.13. При невыполнении Подрядчиком обязательств по Договору, кроме уплаты неустойки 

(пени, штрафа), Подрядчик возмещает Заказчику понесенные последним убытки в полном объеме 

сверх начисленных сумм неустойки (пени, штрафа).